
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ  ОРГАН  ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КОСТРОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

(КОСТРОМАСТАТ) 

 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

  06.09. 2021 г.                                                                                                № 140 

 

 

 

Об определении должностных лиц, 

ответственных за работу по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений в Костромастате 

 

 

Во исполнение приказа Росстата от 08.10.2009 г. № 219 «Об 

определении должностных лиц кадровых служб, ответственных за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Федеральной 

службе государственной статистике» в связи с кадровыми назначениями, 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Красноцветову Светлану Сергеевну – специалиста 1 разряда 

административного отдела определить ответственным за работу по про-

филактике коррупционных и иных правонарушений. 

 

2. Приказ от 19.03.2021 г. № 48 «Об определении должностных лиц, 

ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в Костромастате» считать утратившим силу. 

 

 

 

Временно исполняющий 

обязанности руководителя                                                          Г.Л. Симонов       

 

 

 


